ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bắc Kạn, ngày          tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt bổ sung Danh mục các khu vực khoáng sản vật liệu xây dựng thông

thường không đấu giá quyền khai thác khoáng sản

(Khu vực khai thác đất đắp (đất san lấp) làm vật liệu xây dựng thông thường trong

diện tích xây dựng công trình thuộc Dự án đầu tư xây dựng công trình Đường nội thị

phía Tây thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì, tỉnh Bắc Kạn)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 17/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29/11/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoáng sản;

Căn cứ Quyết định số 2197/QĐ-UBND ngày 21/12/2012 của UBND tỉnh Bắc

Kạn về việc phê duyệt Danh mục các khu vực khoáng sản vật liệu xây dựng thông

thường không đấu giá quyền khai thác khoáng sản;

Căn cứ Quyết định số 2477/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh

Bắc Kạn về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi của Dự án đầu tư xây dựng

công trình Đường nội thị phía Tây thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì ;

Căn cứ Quyết định số 2204/QĐ-UBND ngày 15/11/2022 của UBND tỉnh Bắc

Kạn về việc giao đất cho UBND huyện Na Rì để thực hiện Dự án đầu tư xây dựng

công trình Đường nội thị phía Tây thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì;

Căn cứ Giấy xác nhận số 02/GXN-UBND ngày 15/12/2021 của UBND

huyện Na Rì xác nhận đăng ký kế hoạch bảo vệ môi trường của Dự án đầu tư xây

dựng công trình Đường nội thị phía Tây thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

01/TTr-STNMT ngày 03/01/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung khu vực khai thác đất đắp làm vật liệu xây dựng

thông thường trong diện tích xây dựng công trình thuộc Dự án đầu tư xây dựng

công trình Đường nội thị phía Tây thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì tại xã Sơn Thành

và thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì (có tọa độ, diện tích tại Phụ lục kèm theo) vào

2

Danh mục các khu vực khoáng sản vật liệu xây dựng thông thường không đấu giá

quyền khai thác khoáng sản tại Quyết định số 2197/QĐ-UBND ngày 21/12/2012

của UBND tỉnh Bắc Kạn.

Điều 2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị,

địa phương có liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ

tịch UBND huyện Na Rì và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử và bản giấy:
- Như Điều 3;

Gửi bản điện tử:
- CT, PCT UBND tỉnh (Ô. Tuyên);

- CVP, PCVP (Ô. Thất);

- Lưu: VT, Thắng, HàNN (01b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quang Tuyên

3

PHỤ LỤC

Tọa độ vị trí khu vực khai thác đất đắp làm vật liệu xây dựng thông thường

trong diện tích xây dựng công trình thuộc Dự án đầu tư xây dựng công trình

Đường nội thị phía Tây thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì, tại xã Sơn Thành và

thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì

 (Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày          /01/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn)

Tên

khu

vực

Điểm

khép

góc

Hệ tọa độ VN 2000 KTT

106030’ múi chiều 30

Diện

tích

(ha)

Ghi

chú

X (m) Y (m)

Khu số

I

1 2457429.06 465756.61

0,31

Xã Sơn Thành

(Đoạn Km0+100

đến Km0+200)

2 2457436.80 465786.58

3 2457526.80 465745.44

4 2457518.55 465719.90

Khu số

II

5 2458397.37 466048.56

0,14
Thị trấn Yến Lạc

(Km1+170)

6 2458385.44 466068.34

7 2458422.86 466084.95

8 2458424.75 466082.61

Khu số

III

9 2458480.99 466079.66

0,43
Thị trấn Yến Lạc

(Km1+300)

10 2458455.12 466099.35

11 2458467.14 466091.69

12 2458503.13 466119.30

13 2458572.08 466134.07

14 2458595.94 466120.89

15 2458594.25 466109.61

Khu số

IV

16 2459255.39 466249.83

1,0

Thị trấn Yến Lạc

(Km2+59 đến

Km2+179)

17 2459293.63 466294.75

18 2459322.55 466307.56

19 2459381.19 466304.40

20 2459393.96 466275.95

21 2459363.13 466249.24

22 2459263.65 466223.97

Khu số

V

23 2460084.71 466633.63

0,36

Thị trấn Yến Lạc

(Km2+959 đến

Km3+40)

24 2460109.84 466646.60

25 2460139.46 466658.36

26 2460155.02 466659.45

27 2460160.69 466661.43

28 2460169.51 466639.51

29 2460129.87 466626.82

30 2460092.44 466613.86

Cộng tổng diện tích 2,24

		2023-01-04T14:53:49+0700
	Đinh Quang Tuyên

		2023-01-04T15:52:57+0700

		2023-01-04T15:52:57+0700

		2023-01-04T15:52:57+0700